
 

 

Zápis z 1. jednání kontrolního výboru  
konaného dne 25.1.2023 

 

Přítomni: Pavel Klán, Robert Pořízek, Zdeňka Děrdová, Sebastian Maizner 
 

Omluveni: Marek Sloup 
 

Program: 
 

 Zahájení 

 Kontrola plnění usnesení ZMČ 

 Diskuze 

 Ukončení  
 

K bodu 1) 
 

Jednání kontrolního výboru zahájil v 17:30 hodin předseda pan Mgr. Pavel Klán, který přivítal přítomné a 

seznámil je s dnešním programem jednání. 
 

K bodu 2) 
 

Předseda kontrolního výboru spolu s přítomnými členy KV zahájil kontrolu usnesení z jednání zastupitelstva 

MČ. 
 

Kontrola usnesení: 
 

➢  Usnesení č. 8/2022 ze dne 06.09.2022 (přijímáno stávajícím zastupitelstvem MČ): 

  

Ohledně usnesení č. 8/2022, bodu 8/3-1 (vypracování žaloby na vyklizení pozemku  

parc. č. 871/4) byla vyžádána předsedou KV detailní informace, kterou kontrolnímu výboru poskytla, 

prostřednictvím pana starosty, advokátka JUDr. Pixová, která byla zplnomocněna  

k zastupování ve věci vyklizení pozemku (pozn. kauza budovy „Čechoslovan“).   
 

Členové kontrolního výboru neshledali žádná pochybení v plnění přijatých usnesení.  
 

➢ Usnesení č. 2/2022 ze dne 07.11.2022 (přijímáno novým zastupitelstvem MČ) 
 

Členové kontrolního výboru neshledali žádná pochybení v plnění přijatých usnesení.  
 

K bodu 3) 
 

Členové výboru diskutovali témata, která souvisejí s činností KV a shodli se, že pokud nedojde k přijetí 

mimořádného podnětu ke kontrolní činnosti bude se další zasedání KV konat v předem naplánovaném 

termínu, tj. 26. dubna 2023 a předmětem tohoto jednání bude kontrola usnesení přijatých ZMČ v období  

od 12/2022 do 02/2023. 
 

K bodu 4)  
 

Jednání bylo ukončeno v 18:10 hod. 

 
 

V Praze – Velké Chuchli     dne: 30.01.2023 
 

Zapsala: Zdeňka Schulzová 

 

                                                                                                  ………………………………………………… 

                                                                                                                   Mgr. Pavel Klán, předseda KV                                                                                                                       

                                                                                                                                                                   
    


